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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 132/14-18
ЧЕТВРТОК
28 јули 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 109 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
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	-
	На седницата на Собранието на Република Македонија ќе бидат поставувани пратенички прашања


14.30 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 113 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Предлог на дневен ред:
	[image: image2.jpg]



	1.
	Предлог на закон изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Горан Сугарески, Артан Груби и Беким Фазлиу;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Горан Сугарески, Артан Груби и Беким Фазлиу;
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	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Изборниот законик, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Горан Сугарески, Артан Груби и Беким Фазлиу;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за кривична постапка, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Горан Сугарески, Артан Груби и Беким Фазлиу;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Владата на Република Македонија, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Горан Сугарески, Артан Груби и Беким Фазлиу.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 28.7.2016
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